Приложение 2
к постановлению администрации города

от 31.12.2014 №2764
3. МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ
	Цель, задачи, мероприятия
	Сроки реали–зации меро–прия–тий
	Испол–нители меро–приятий
	Индикаторы, единица измерения
	Значение индикатора по годам
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	
	
	
	
	2012 (факт)
	2013 (прог–ноз)
	2014 (план)
	2015 (план)
	2016 (план)
	Всего расхо-дов
	2014 (план)
	2015 (план)
	2016 (план)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Цель: Повышение уровня благоустройства сельских и поселковых территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки за счет ремонта автомобильных дорог городского округа – города Барнаула Алтайского края

	Задача: Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог, расположенных в зоне сельских и поселковых территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки городского округа – города Барнаула Алтайского края

	Ремонт асфальто-бетон-ного покрытия автомобильных дорог, расположенных в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки городского округа – города Барнаула Алтайского края 
	2014–2016
	Комитет по дорож-ному хо-зяйству, благо-устройст-ву, транс- порту и связи города Барнаула (далее – КДХБТС)
	Площадь отремонтированных 

автомобильных дорог, расположенных в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки, кв.м
	52323,5
	44474,5
	42803,6
	32440,0
	33104,0
	91134,3
	29604,3
	30000,0
	31530,0
	Проведение ремонта асфальтобетонного покрытия 54 автомобильных дорог, расположенных в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки, общей площадью 108 347,6 кв.м

	
	
	
	Количество отремонтированных автомобильных до- рог, расположенных 
	22
	24
	25
	16
	13
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	(приложение)
	
	
	в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Доля отремонтированных автомобильных дорог, расположенных в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки, к количеству дорог, требующих ремонта, расположенных в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки
	2,9
	6,3
	10,1
	12,6
	14,8
	
	
	
	
	Увеличение доли отремонтированных автомобильных до-рог, расположенных в зоне сельских и поселковой тер-риторий, микро-районов инди-видуальной жилой застройки, к количеству дорог, требующих ремонта, расположенных в зоне сельских и поселковой территорий, микрорайонов индивидуальной жилой застройки, до 14,8%


Первый заместитель главы администрации

города, руководитель аппарата
П.Д.Фризен
